

خبرنامه فلزکار 15

www.felezkar 1.bogfa.com

ایلنا: یک هیات موسس متشکل از صنف رانندگان اتوبوس های برون شهری، کارگران خباز، کارگران شاغل در صنعت ذوب آهن سرگرم فراهم کردن مقدمات برگزاری مجمع عمومی هیات موسس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران هستند.
89/3/1

*کارگران فلزکار مکانیک شکل گیری هر تشکل کارگری را خوش آمدگفته و امیدوار است این تشکل ها بتوانند مستقل از دولت و کارفرمایان از حقوق صنفی زحمتکشانشان دفاع کنند.

با خبر شدیم در روز 20 اردیبهشت کارگران نساجی هیلا واقع در استان بابل عراق هدف بمب گذاری در این کارخانه قرار گرفته اند که به کشته و زخمی شدن 40 کارگر منجر گردیده، که تعداد زیادی از آنان زن هستند. بمب گذاری در زمان ترک کار کارگران صورت گرفته است. کارگران فلزکار مکانیک این عمل وحشیانه را محکوم کرده و همبستگی خود را با مبارزات زحمتکشانشان عراق برای یک زندگی آزاد و ایمن در عراقی دموکراتیک، مستقل و عاری از اشغال خارجی اعلام می داریم.

نامه اعتراضی اتحادیه کارمندان بخش عمومی یونیسون (unison) به سفارت جمهوری اسلامی: مامصرانه و قاطعانه از شما می خواهیم که خواست ما مبنی بر توقف سرکوب سندیکاها و نقض حقوق بشر را به اطلاع دولت متبوع خود نیز ریاست جمهوری ایران برسانید. خواست و نظریونیسون این است که رعایت اصول سازمان جهانی کار در ارتباط با آزادی تشکل راتضمین کرده تمام فعالان سندیکایی زندانی شده در ایران باید آزاد شوند و هرگونه تهدید به زندانی کردن فعالان سندیکایی مستقل در ارتباط با فعالیت های برحق آنها متوقف شود. به علاوه ما همچنان نگران وضعیت دیگر فعالان سندیکایی زندانی در زندان های ایران، از جمله منصور اسالو و ابراهیم مددی از رهبران سندیکای شرکت واحدا تو بوسرانی تهران هستیم.

با احترام ایان دوکت دبیر منطقه جنوب غرب انگلستان (یونیسون) 89/3/10

سرپرست فنی و حرفه ای: 3 میلیون بیکارد در کشور داریم.

700 کارگر بازنشسته واگن پارس همچنان بدنبال مطالبات خود می باشند. این کارگران هریک بین 10 تا 15 میلیون تومان بابت سنوات، عیدی، مزایا از شرکت مطالبه دارند. کاروکارگر 89/3/18

غلامرضا خادمی زاده عضو هیات موسس کانون عالی انجمن های صنفی: 20 خرداد آخرین زمان برای ثبت نام انجمن های صنفی کارگری معتبر برای شرکت در مجمع عمومی انتخابات نخستین هیات مدیره کانون عالی انجمن های صنفی کارگری ایران است. ساختار انجمن های صنفی کارگری از ساختار شوراهای اسلامی کار مستقل تر است و به همین دلیل مورد تایید سازمان جهانی کار نیز هست، اما هیات

موسس کانون عالی انجمن های صنفی کارگری ایران قصد ندارند با تاسیس این نهاد، با کانون عالی شوراهای اسلامی کار رقابت کنند.

جمعی از کارگران چینی البرز خواستار تعیین تکلیف وضعیت خود، مقابل وزارت صنایع و معادن تجمع کردند. در اواخر سال گذشته، با تعدادی از کارگران قراردادی چینی البرز تسویه حساب شد ولی تکلیف 92 کارگر استخدامی این شرکت هنوز مشخص نشده است.

عضو انجمن طب کار ایران: اختلالات تنفسی شایع ترین بیماری در بین معدنکاران زغال سنگ است.

علی دهقان کیا عضو هیات مدیره کانون عالی شوراهای اسلامی کار استان تهران: 40 درصد از جامعه کنونی ایران زیر فقر مطلق قرار دارند. کارو کارگر 89/3/19

صبحگاه 89/3/19 سعید ترابیان راننده خط پایانه بهشتی - امام حسین توسط افراد ناشناس دستگیر و به نقطه نامعلومی برده شد. سعید ترابیان عضو هیات مدیره سندیکای کارگران اتوبوسرانی شرکت واحد و مسوول روابط عمومی سندیکا نیز بود. این گونه رفتارها، نقض خشن اصل 32 قانون اساسی و حقوق شهروندی است. کارگران فلزکار مکانیک ضمن محکوم کردن دستگیری سعید ترابیان خواستار آزادی وی و همه زندانیان کارگری می باشد.

صبحگاه 89/3/22 رضاشهابی راننده شبکار پس از فراغت از کار توسط افراد ناشناس دستگیر و به نقطه نامعلومی برده شد. رضاشهابی عضو هیات مدیره سندیکای کارگران اتوبوسرانی شرکت واحد و مسوول مالی سندیکا نیز بود. این دومین دستگیری طی چند روز اخیر و چهارمین فرد از اعضای هیات مدیره سندیکای کارگران اتوبوسرانی است که به بند کشیده می شود. منصور اسالو و ابراهیم مددی 2 عضو دیگر هیات مدیره سندیکاهم اکنون در زندان بسر می برند. کارگران فلزکار مکانیک توجه دستگاه قضایی را به اصول 32 و 156 بندهای 2- احیای حقوق عامه و گسترش عدل و آزادیهای مشروع 3- نظارت بر حسن اجرای قوانین، قانون اساسی جلب میکند.

دبیر انجمن صنفی مرغ ایران: به ازای هر 4 هزار دلار واردات در صنعت طیور یک فرصت شغلی از بین می رود. آذروش از بین رفتن فرصت های شغلی موجود در صنعت طیور، خارج شدن حجم قابل توجه ای از ارز کشور و از بین رفتن بسیاری از تجهیزات مرغداری را از تبعات واردات بی رویه مرغ به کشور ذکر کرد.

وزیر کار برای شرکت در اجلاس ilo عازم ژنو شد. اجلاس به بررسی نحوه اجرای کارشایسته برای کارگران خانگی، راهکارهای پیشگیری از گسترش بیماری در محیط های کار، راهبردهای توسعه و اشتغال و پیگیری بیانیه 1998 در مورد حقوق بنیادین کاری پردازد.

افزایش 15 درصدی بهای لبنیات و نوسان شدید قیمت گوشت. کارو کارگر 89/3/23

روز 20 اردیبهشت کارگران نساجی هیلا واقع در استان بابل عراق هدف بمب گذاری در این کارخانه قرار گرفتند که به کشته و زخمی شدن 40 کارگر منجر گردید، که تعداد زیادی از آنان زن هستند. بمب گذاری در زمان ترک کار کارگران صورت گرفته است. کارگران فلز کار مکانیک این عمل وحشیانه را محکوم کرده و همبستگی خود را با مبارزات زحمتکشان عراق برای یک زندگی آزاد و ایمن در عراقی دموکراتیک، مستقل و عاری از اشغال خارجی اعلام می دارد.

باند تبهکار

انسان نتوان گفت، به انسان تبهکار	ای از توبسی، غرقه بخون مردم هشیار
ای توبجهان، جیره خور غول جهانخوار	جلادبسی، مردوزن کوچه و بازار
در حیرتم امروز که در عصر تمدن	انسان شده خونخوار تر از وحشی خونخوار
ننگ است که انسان، شکند عزت خود را	در پیش بگیرد، ره خونخواری و کشتار
دردا بجهانی که در آن خانه بدوشیم	افزون طلبانندستم کیش، تبهکار
زین باند تبهکار، جهان تنگ بخلق است	کس نیست از این باندستم پیشه بزهار
آن رانتوان گفت بشر، در همه آیین	هرگز نشود، مضطرب از دیده خونبار
بشناس برادر بجهان، سنگر خود را	تابهره نگیرد ز توان غول جهانخوار
ز آن روی بر آنند بجهان، مردم گیتی	یکسر همه با وحدت اندیشه و کردار
ممنوع شود اسلحه و اسلحه سازی	نابود شود یکسره این حربه ی کشتار
می گفت یکی صاحب ایمان و بشر دوست	از چاره ی معلول همی در همه ادوار
معلول نگردد به جهان چاره به سرکوب	علت نشود تا که ز بنیاد نگونسار

آری چو به تدبیر شود چاره علت

دیگر نتوان دید نشانی ز تبهکار